沖縄県慢性期医療協会薬剤部会学術講演会のご案内
日本薬剤師研修センター認定単位申請中 日病薬病院薬学認定単位申請中

謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、この度下記の要領にて研修会を開催させていただきま

すのでご案内申し上げます。つきましてはご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようよろしくお願い申

し上げます。                                                   謹白

記

日 時 ： 平成 30 年 2 月 16 日（金） 19:00～21:00

場 所 ： 沖縄県薬剤師会館ホール

（南風原町字新川 218-10 TEL：098-963-8930）

製品紹介：「不眠治療剤について」MSD 株式会社

総合司会 西崎病院 薬局長 松田 和之

座長 オリブ山病院 病院局事務長 宇良 享子 先生

特別講演 19:30～20:45

「不眠治療について」

     北中城若松病院 診療部長 遠藤 一博 先生

ご参加いただいた確認のため、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。なお、ご記帳いただいたご施設名、ご芳名は医薬品および医学・薬学

に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

＊当日は軽食をご用意しております。つきましては、先生の所属するご施設の院内規定等をご確認頂き、必要な手続き等が御座いましたらお取り下さ

いますようお願い申しあげます。

共催：沖縄県慢性期医療協会薬剤部会 沖縄県病院薬剤師会

沖縄県薬剤師会 MSD 株式会社

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
学術講演会申し込み（締切日：平成 30 年 2 月 15 日（木）着分まで）

ご 氏 名 ご 所 属

ＦＡＸ返送先：098-992-0052 西崎病院 薬局 松田和之